^AA>©Go^

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 600/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 18 de maio de 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o queconsta no Processo n°. 23057.012458.2015-46, de 25 de março de 2015,

RESOLVE:

I - CONCEDER VACÂNCIA, a pedido, por posse em outro cargo inacumulável,
com efeitos a partir de 27 de março de 2015, à servidora ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES,
Matrícula SIAPE n° 2114687, ocupante do cargo de Tradutor Intérprete de Linguagem Sinais, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, lotada no Compus de
Educação a Distância, Código do Cargo n° 701266, Código da Vaga n° 0973542, sem direito à
recondução, com base no inciso VIII do artigo 33 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e Nota
Técnica n° 758/2010/COGES/DENOP/SRH/MP.

II - DECLARAR VAGO o respectivo cargo.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

BE DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor

TOS
;£RAL

'

•MAL

I reCNOLÓGICA